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ENTRANTES
TARTAR DE ATUN ROJO BALFEGÓ X X X X X

ZAMBURIÑAS GRATINADAS X X X X

ENSALADA BURRATA DI BÚFALA X X X X

NASUMISO BALICANA X X X X X

GYOZAS DE CERDO con curry amarillo X X X

CROQUTEAS DE CECINA DE VACA X X X

CROQUETAS DE BOLETUS X X X

CAMARON CARAMELO X X X

ARROCES, WOKS, PASTAS
SALTEADO DE ARROZ BALICANA con magret X X X X X

RAVIOLI RELLENOS DE RABO X X X X

KATSU CURRY X X X

YAKISOBA DE POLLO KARAAGE X X X X X X X X

SHITAKES Y CHAMPIS SALTEADOS AL WOK X X X X

PESCADOS, CARNES, PARRILLA
PULPO BRASEADO X X

RODABALLO A LA BRASA X X X X X X

LUBINA A LA PARRILLA X X X X

ENTRECOTTE DE GANADO MAYOR MADURADO X

SOLOMILLO A LA BRASA X X

COSTILLAS DE CERDO IBÉRICO X X

SECRETO DE CERDO IBÉRICO X X X

PARA TERMINAR
TORRIJA 5 LECHES X X X X X

FLUIDO DE CHOCOLATE CON GALLETA LOTUS X X X X

TARTA DE QUESO X X X

PIÑA A LA BRASA X X X

COMPLEMENTOS Y GUARNICIONES

Pan de pita casero al tandoor X X X

Patatas fritas Balicana X

Verduras salteadas al wok X X X X

La información que a continuación se facilita se basa en los datos 
suministrados por nuestros proveedores de materias primas. 

Además de los alérgenos indicados, no se puede excluir la 
presencia accidental de estos alérgenos en todos nuestros platos, 
debido a una posible contaminación cruzada durante los procesos 

de elaboración.

INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS (Reglamento nº 1169 / 2011)

X: alérgeno presente en el plato.

Existe la posibilidad de retirar el
ingrediente alérgeno de ciertos
platos. Por favor consulten con

nuestro personal.

ZONA RESTAURANTE

Alérgenos Balicana Zona Restaurante: 06/2025 - Rev15
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BRUNCH
Croissant de mantequilla a la plancha con nutella 
o mermelada

X

Tiramisú

Bowl de macedonia de frutas

Yogurt natural con granola y frutos rojos X X X X

Tostada de salmón ahumado, aguacate y 
philadelphia, con huevo a baja temperatura y 
Holandesa

X X X X

Tostada de bacon, aguacate y philadelphia, con 
huevo a baja temperatura y Holandesa

Croque-monsieur

Tostada de jamón iberico y tomate natural X

Huevos revueltos con bacon y salchichas X X

Sunday cocktail

Mimosa X

INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS (Reglamento nº 1169 / 2011)

La información que a continuación se facilita se basa en los datos 
suministrados por nuestros proveedores de materias primas. 

Además de los alérgenos indicados, no se puede excluir la 
presencia accidental de estos alérgenos en todos nuestros platos, 
debido a una posible contaminación cruzada durante los procesos 

de elaboración.

X: alérgeno presente en el plato.

Alérgenos Balicana Brunch: 07/2024 - Rev01


